Образец ЭБ от предприятия

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ
	от
	№

	На №

		от

	Председателю Территориальной аттестационной комиссии Приокского Управления Ростехнадзора

Борисову О.К.

Уважаемый Олег Константинович!

Прошу Вас провести проверку знаний норм и правил работы в электроустановках в комиссии Приокского управления Ростехнадзора членов аттестационной комиссии предприятия согласно требованиям «Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей» (Утверждены приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 января 2003 г. № 6, п. 1.4.31.) согласно прилагаемым обращениям.

Приложения:

1) обращение - 1 экземпляр на человека;

2) копии документов о предыдущей проверке знаний – 1 экземпляр на человека
Всего ____________________ листов
Руководитель организации

____________ФИО

Исполнитель, контактный телефон

В отраслевую территориальную комиссию Приокского Управления Ростехнадзора
ОБРАЩЕНИЕ

Направляется на проверку знаний:

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

	3.
	Данные документа, удостоверяющего личность

	4.
	Занимаемая должность, стаж работы в этой должности

	5.
	Название организации

	6.
	Штатная численность организации

	7.
	Адрес организации

	8.
	ИНН организации

	9.
	Телефон, факс, E-mail

	10.
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)

	11.
	Образование (когда и какие учебные заведения окончил, специальность и квалификация по диплому, номер диплома)

	12.
	Сведения о предыдущей(их) проверке(ах) знаний

	13.
	Проверка знаний на группы по электробезопасности (указать на какую группу будет сдавать)

	14.
	Наименование специальных работ (для работников, обладающих правом проведения специальных работ)

Руководитель организации
___________________________
(Ф.И.О.)

«____»________________20___г.

М.П.